
 

 

UCHWAŁA NR XXI/349/20 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284) Rada Miejska  

w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2020 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XIX/301/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

23 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2020 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XIX/301/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

23 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2020 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać korekty załącznika nr 7 do uchwały nr XIX/301/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

23 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2020 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 marca 2020 r.

Poz. 1017



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXI/349/20 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 marca 2020 r. 

 

Zwiększenia budżetu 

Przychody 

zwiększyć 236,37 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

236,37 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 602.096,27 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 347.889,95 

 60095  Pozostała działalność 347.889,95 

  6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

347.889,95 

630   Turystyka 26.361,72 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26.361,72 

  2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

26.361,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151.334,27 

 75495  Pozostała działalność 151.334,27 

  6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

151.334,27 

852   Pomoc społeczna 6.510,33 

 85219  Ośrodek pomocy społecznej 6.510,33 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6.510,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000,00 

 90095  Pozostała działalność 70.000,00 

  6620 dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

70.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 602.332,64 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 175.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 175.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175.000,00 

630   Turystyka 26.361,72 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26.361,72 

  4300 zakup usług pozostałych 10.861,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1017



  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.600,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.600,00 

758   Różne rozliczenia 211,38 

 75864  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

211,38 

  4117 składki na ubezpieczenia społeczne 211,38 

801   Oświata i wychowanie 121.024,99 

 80101  Szkoły podstawowe 41.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.000,00 

 80104  Przedszkola 80.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 

 80195  Pozostała działalność 24,99 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne 24,99 

852   Pomoc społeczna 6.510,33 

 85219  Ośrodek Pomocy Społecznej 6.510,33 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.510,33 

  4270 zakup usług remontowych 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

 90095  Pozostała działalność 85.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.000,00 

926   Kultura fizyczna 142.624,22 

 92601  Obiekty sportowe 142.624,22 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142.624,22 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 122.263,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 20.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 55.500,00 

 80104  Przedszkola 55.500,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

55.500,00 

852   Pomoc społeczna 46.763,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 23.222,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23.222,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15.000,00 

  3110 świadczenia społeczne 15.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8.541,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.541,00 

zwiększyć 122.263,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 55.500,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1017



  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

250,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

55.250,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

55.250,00 

852   Pomoc społeczna 46.763,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 8.541,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.541,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 14.250,00 

  4270 zakup usług remontowych 750,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23.222,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23.222,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

Zadania zlecone  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 46.184,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

750   Administracja publiczna 45.398,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 45.398,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 45.398,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786,00 

 75414  Obrona cywilna 786,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 786,00 

zwiększyć 46.184,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

750   Administracja publiczna 45.398,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 45.398,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.398,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786,00 

 75414  Obrona cywilna 786,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 786,00 

   Środki do dyspozycji Rad Sołeckich  

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 6.500,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 

 01095  Pozostała działalność 1.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 1.000,00 

750   Administracja publiczna 150,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.550,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.550,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1017



  4430 różne opłaty i składki 50,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 300,00 

926   Kultura fizyczna 1.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00 

zwiększyć 6.500,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.800,00 

 90095  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4260 zakup energii 1.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.200,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 700,00 

  4220 zakup środków żywności 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4260 zakup energii 200,00 

926   Kultura fizyczna 3.500,00 

 92601  Obiekty sportowe 3.500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.000,00 

   Fundusz Sołecki  

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 27.399,46 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

926   Kultura fizyczna 15.399,46 

 92601  Obiekty sportowe 15.399,46 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.399,46 

zwiększyć 27.399,46 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.399,46 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.399,46 

  4300 zakup usług pozostałych 6.399,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 9.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1017



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXI/349/20 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 marca 2020 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2020 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2020 r. Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet  

po korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność 

Dział 600 

      

1. Budowa dróg i uzbrojenia podziemnego 

Regionalnego Parku Przemysłowego 

WSSE „Inwest Park” na terenie Gminy 

Nysa, w obrębach wsi Radzikowice  

i Goświnowice - Etap II 

rozdział 60016 § 6050 

22 970 111,81 6 680 438,76 100 000,00 0,00 23 070 111,81 Zwiększenie środków  

na zadaniu. 

2. Budowa drogi w ul. Witkiewicza 

w Nysie 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 75 000,000 0,00 75 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na realizację I etapu. 

3. Poprawa płynności ruchu w subregionie 

południowym poprzez budowę  

i przebudowę kluczowych dróg 

prowadzących do stref inwestycyjnych  

i granicy państwa - budowa drogi  

w ul. Kaczkowskiego i Brodzińskiego  

w Nysie 

rozdział 60016 § 6050 

840 000,00 18 613,05 0,00 20 000,00 820 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

 Turystyka 

dział 630 

      

4. Budowa witaczy na wjazdach do miasta 

Nysa 

rozdział 63003 § 6050 

0,00 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na opracowanie 

dokumentacji projektowej. 

 Administracja publiczna  

dział 750 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1017



5. Modernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Nysie 

rozdział 60016 § 6050 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 Zmiana nazwy zadania 

z: „Wykonanie elewacji 

budynku Urzędu Miejskiego  

w Nysie.” Środki na: wykonanie 

elewacji budynku oraz 

opracowanie dokumentacji 

projektowej zagospodarowania 

terenu przy budynku. 

 Oświata i wychowanie 

Dział 801 

      

6. Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 10 w Nysie z oddziałami 

integracyjnymi w Nysie przy  

ul. 11 Listopada 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na wykonanie tablicy 

informacyjno-promocyjnej. 

7. Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Nysie przy 

ul. Chodowieckiego 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na opracowanie 

dokumentacji projektowej oraz 

realizację. 

8. Modernizacja dachu w budynku szkoły  

w ZSP w Białej Nyskiej 

rozdział 80101 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na realizację. 

9. Zapewnienie awaryjnego oświetlenia 

ewakuacyjnego i montaż adresowalnego 

systemu sygnalizacji pożarowej  

w budynku Przedszkola nr 12 w Nysie 

rozdział 80104 § 6050 

0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na realizację. 

10 Adaptacja pomieszczeń poddasza  

na gabinet logopedyczny i terapeutyczny 

w Przedszkolu nr 9 w Nysie 

rozdział 80104 § 6050 

0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na realizację. 

 Gospodarka komunalna  

dział 900 

      

11. Wykonanie przyłącza elektrycznego 

do przedszkola przy ul. Poniatowskiego 

w Nysie 

rozdział 90015 § 6050 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na opracowanie 

dokumentacji projektowej oraz 

realizację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1017



12. Zakup i montaż wiat przystankowych 

rozdział 90095 § 6050 

0,00 0,00 85 000,00 

w tym: 

70 000,00 

dotacja 

0,00 85 000,00 

w tym: 

70 000,00 

dotacja 

Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na realizację. Dotacja 

celowa z Powiatu Nyskiego. 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

dział 921 

      

13. Doposażenie świetlicy wiejskiej 

w sołectwie Goświnowice 

rozdział 92109 § 6060 

10 000,00 

fundusz sołecki 

0,00 0,00 10 000,00 

fundusz sołecki 

0,00 Zmniejszenie środków  

na zadaniu. Odstąpienie  

od realizacji zadania. 

14. Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Hajdukach Nyskich 

rozdział 92109 § 6050 

234 700,00 0,00 20 000,00 0,00 254 700,00 Środki na realizację zadania. 

Dofinansowanie w ramach 

PROW. Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

 Kultura fizyczna i sport 

Dział 926 

      

15. Przebudowa stadionu Polonii przy 

ul. Sudeckiej w Nysie 

rozdział 92601 § 6050 

10 000,00 0,00 142 624,22 0,00 152 624,22 Wprowadzenie nowego zadania. 

Środki na opracowanie 

dokumentów niezbędnych  

do złożenia wniosku  

o dofinansowanie zadania oraz 

realizację. 

16. Modernizacja obiektów znajdujących się 

na boisku sportowym w sołectwie Iława 

rozdział 92601 § 6050 

16 399,46 

w tym: 

15 399,46 

fundusz sołecki 

1 000,00 

środki sołectwa 

0,00 0,00 16 399,46 

w tym: 

15 399,46 

fundusz sołecki 

1 000,00 

środki sołectwa 

0,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

Odstąpienie od realizacji 

zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1017



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXI/349/20 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 marca 2020 r. 
 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. §  
Budżet  

na 2020 rok 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 439 244,12  

1 Powiat 758 75809 6620 5 000,00 Kolejny etap budowy chodnika w sołectwie Wierzbięcice 

2 Województwo Opolskie 758 75809 6630 5 000,00 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 411 na odcinku Nysa - Podkamień”  

- dokumentacja projektowa 

3 
Miejska i Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nysie 
921 92116 

2800 7 700,00 Dotacja celowa dot. projektu „Centrum działań wspólnych” 

6220 14 500,00 Zakup wyposażenia 

4 Centrum integracji społecznej 
758 75864 2640 364 197,37 „Reintegracja społeczna i zawodowa w CIS szansą na lepszą 

przyszłość” 853 85395 2640 42 846,75 

Dotacje przedmiotowe 300 000,00  

1 Centrum integracji społecznej 851 85154 2650 300 000,00 
Prowadzenie działalności samorządowego zakładu 

budżetowego 

Dotacje podmiotowe 4 094 555,00  

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 2 150 000,00 Bieżąca działalność 

2 Biblioteki 921 92116 2480 
1 919 555,00 Bieżąca działalność 

25 000,00 dotacja na realizacji na zadania biblioteki powiatowej 

Razem dotacje jednostek sektora 

finansów publicznych 
   4 833 799,12  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 3 706 379,00  

1 

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione w 

konkursie 

750 75095 2360 75 000,00 
Program współpracy z organizacjami pozarządowymi  

- wsparcie instytucjonalne 

2 
jednostki startujące 

w otwartym konkursie ofert 
630 63003 2360 

40 000,00 
Program współpracy z organizacjami pozarządowymi  

- ratownictwo wodne 

20 000,00 
Program współpracy z organizacjami pozarządowymi  

- turystyka i krajoznawstwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1017



3 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Domaszkowice 
754 75412 6230 11 679,00 

Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP 

Domaszkowice 

4 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85153 2360 2 700,00 

Zlecenie w 2020 r. realizacji zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

wynikających z Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Nysa na lata 2017- 2021 

5 
podmioty startujące 

w otwartym konkursie ofert 
851 85153 2830 20 000,00 

realizacja w 2020 r. zadań wynikających z Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017- 2021 

6 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85154 2360 540 000,00 

Zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

wynikających z GPPiRPA na 2020 r. 

7 
podmioty startujące 

w otwartym konkursie ofert 
851 85154 2830 90 000,00 

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

na rok 2020 

8 

Stowarzyszenie Auxilium 

„Hospicjum św. Arnolda 

Janssena w Nysie” 

851 85195 2780 50 000,00 

Realizacja w 2020 r. programu polityki zdrowotnej  

pn. „Działania wspierająco-pielęgnacyjne dla osób objętych 

stacjonarną opieką paliatywną” 

9 Caritas Diecezji Opolskiej 851 85195 2830 70 000,00 

Realizacja w 2020 r. zadania pn. „Świadczenie usług 

pielęgnacyjnych i pielęgniarskich oraz działalność 

rewalidacyjna i usprawniająca ruchowo w środowisku 

domowym osób chorych, niepełnosprawnych, samotnych  

i starszych” 

10 
podmioty startujące 

w otwartym konkursie ofert 
852 85203 2830 1 237 000,00 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nysie  

11 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 10 000,00 

Zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin  

i osób, szczególnie poprzez działania skierowane do osób 

wykluczonych społecznie 

12 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 10 000,00 

Zlecanie realizacji zadań publicznych na rzecz osób w wieku 

emerytalnym szczególnie poprzez realizację zadań na rzecz 

seniorów w Gminie Nysa ujętych w Programie na rzecz 

seniorów w Gminie Nysa na lata 2014- 2023 

13 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

855 85504 2360 10 000,00 
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2018 - 2020 

14  900 90005 6230 560 000,00 Modernizacja ogrzewania 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1017



15 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

900 90095 2360 20 000,00 
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego 

16 

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego 

921 92105 2360 

10 000,00 

Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego poprzez 

organizację imprez promujących i kultywujących 

dziedzictwo kulturowe lub tradycje ludowe 

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki 

5 000,00 Współpraca międzynarodowa w zakresie kultury 

17 
jednostki startujące 

w otwartym konkursie ofert 
921 92105 2360 30 000,00 

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych 

18 

jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych realizujące zadania 

z ustawy o ochronie zabytków 

i opieki nad zabytkami 

921 92120 2720 400 000,00 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 

19 

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego 

926 92605 2360 

8 000,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród osób  

z niepełnosprawnością 

40 000,00 
Prowadzenie współzawodnictwa sportowego w szkołach 

podstawowych 

25 000,00 
Organizacja i przeprowadzenie zajęć sportowo- 

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z Gminy Nysa 

20 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie imprez sportowych, 

rekreacyjnych lub sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy 

Nysa 

7 000,00 Organizacja aktywności fizycznej dla osób starszych 

20 

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania zlecone 

w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 

926 92605 2820 330 000,00 
Projekt służący rozwojowi sportu na terenie Gminy Nysa  

w różnych dyscyplinach sportowych 

Dotacje podmiotowe 9 448 360,00  

1 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  
801 80101 2540 757 840,00 

Bieżąca działalność placówek 

2 Diecezjalna Szkoła Podstawowa 801 80101 2540 1 000 000,00 

3 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Przedszkolnymi 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Domaszkowicach 

801 80101 2590 772 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1017



4 Szkoła Podstawowa w Przełęku 801 80101 2590 571 200,00 

5 

Szkoła Podstawowa im. Gustawa 

Morcinka z oddziałem 

Przedszkolnym Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80101 2590 1 838 000,00 

6 Prywatne Przedszkole „Smerf” 801 80104 2540 331 000,00 

7 

Prywatne Przedszkole 

„Bajkowy Świat” Celina 

Lichnowska KARO 

801 80104 2540 723 000,00 

8 

Niepubliczne Przedszkole 

MINILANDIA Katarzyna 

Włodarkiewicz 

801 80104 2540 116 000,00 

9 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80104 2590 860 000,00 

10 Przedszkole w Przełęku  801 80104 2590 146 000,00 

11 

Przedszkole w Lipowej 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80104 2590 349 000,00 

12 

Przedszkole w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

801 80104 2590 156 700,00 

13 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80149 2590 180 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

14 

Przedszkole w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

801 80149 2590 83 100,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

15 
Przedszkole w Lipowej 

Stowarzyszenie „Nasza Lipowa” 
801 80149 2590 64 750,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

16 Prywatne Przedszkole „Smerf” 801 80149 2540 37 120,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

17 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  
801 80150 2540 224 400,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

18 Diecezjalna Szkoła Podstawowa 801 80150 2540 183 600,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1017



19 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

z oddziałami Przedszkolnymi 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Domaszkowicach 

801 80150 2590 20 000,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

20 Szkoła Podstawowa w Przełęku 801 80150 2590 100 000,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

21 

Szkoła Podstawowa im. Gustawa 

Morcinka z oddziałem 

Przedszkolnym Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80150 2590 124 450,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

22 Prywatne Przedszkole „Smerf” 854 85404 2540 13 440,00 

Bieżąca działalność placówek 

23 

Przedszkole w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

854 85404 2590 10 080,00 

24 Przedszkole w Przełęku  854 85404 2590 6 720,00 

25 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
854 85404 2590 20 160,00 

26 
F.H.U Meteo „Żłobek Świat 

Malucha” 
855 85505 2580 78 000,00 

27 
Celina Lichnowska „KARO” 

Żłobek „Bajkowy Świat” 
855 85505 2580 96 000,00 

28 

Mtc Jolanta Korytko 

Niepubliczny Żłobek 

GROSZEK 

855 85505 2580 180 000,00 

29 

Katarzyna Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek „Minilandia” 

ul. Piłsudskiego 27 

855 85505 2580 240 000,00 

30 

Katarzyna Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek „Minilandia” 

ul. 3-go Maja 

855 85505 2580 120 000,00 

31 
ELIKSANA Klub dziecięcy 

„KIDS” 
855 85506 2580 45 000,00 

Razem dotacje spoza jednostek sektora 

finansów publicznych 
   13 154 739,00  

RAZEM DOTACJE    17 988 538,12  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1017



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXI/349/20 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 marca 2020 r. 

 Fundusz Sołecki  

  

 Klasyfikacja   Plan  

 Rada Sołecka   na  

  2020 rok  

 Dział 600 Transport i łączność  

 Ogółem wydatki                                64 690,72   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                 5 000,00   

        wydatki inwestycyjne                                59 690,72   

 Dział 60016 Drogi publiczne gminne  

 Ogółem wydatki                                59 690,72   

 w tym:   

         wydatki bieżące                                        -    

         wydatki inwestycyjne                                59 690,72   

 w tym:   

 Kępnica - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                29 690,72   

 Niwnica - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                30 000,00   

 Dział 60017 Drogi publiczne gminne  

 Ogółem wydatki                                 5 000,00   

 w tym:   

         wydatki bieżące                                 5 000,00   

         wydatki inwestycyjne                                        -    

 w tym:   

 Rusocin - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                 5 000,00   

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 Ogółem wydatki                                 9 487,27   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                 9 487,27   

        wydatki inwestycyjne                                        -    

 Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

 Ogółem wydatki                                 9 487,27   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                 9 487,27   

        wydatki inwestycyjne                                        -    

 w tym:   

 Lipowa - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 3 000,00   

 Niwnica - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 5 487,27   

 Regulice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 1 000,00   

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 Ogółem wydatki                               155 329,55   

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1017



       wydatki bieżące                                23 646,93   

       wydatki inwestycyjne                               131 682,62   

 Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

 Ogółem wydatki                                90 789,54   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                10 800,00   

        wydatki inwestycyjne                                79 989,54   

 w tym:   

 Biała Nyska - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                36 064,30   

 Domaszkowice - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                29 897,30   

 Kubice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4170                                 4 018,00   

 Kubice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4110                                   859,50   

 Kubice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4120                                   122,50   

 Radzikowice - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6060                                14 027,94   

 Skorochów - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 5 000,00   

 Skorochów - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                   800,00   

 Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   

 Ogółem wydatki                                45 234,82   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                10 000,00   

        wydatki inwestycyjne                                35 234,82   

 w tym:   

 Głębinów - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                16 805,96   

 Konradowa - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                18 428,86   

 Lipowa - wydatki bieżące   

 w tym:  § 4300                                10 000,00   

 Rozdział 90095 Działalność pozostała   

 Ogółem wydatki                                19 305,19   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                 2 846,93   

        wydatki inwestycyjne                                16 458,26   

 w tym:   

 Kępnica - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                 1 000,00   

 Kubice - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                16 458,26   

 Skorochów - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                 1 846,93   

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 Ogółem wydatki                               122 652,32   

 w tym:   

       wydatki bieżące                                30 849,46   

       wydatki inwestycyjne                                91 802,86   

 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1017



 Ogółem wydatki                                 7 649,46   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                 7 649,46   

        wydatki inwestycyjne                                        -    

 w tym:   

 Radzikowice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                 1 250,00   

 Iława - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                 6 399,46   

 Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

 Ogółem wydatki                               115 002,86   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                23 200,00   

        wydatki inwestycyjne                                91 802,86   

 w tym:   

 Goświnowice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                10 000,00   

 Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                32 566,06   

 Iława - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                 9 000,00   

 Lipowa - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                10 874,57   

 Morów - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                19 005,89   

 Podkamień - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                11 829,09   

 Rusocin - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 1 000,00   

 Rusocin - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                 2 000,00   

 Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                17 527,25   

 Skorochów - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 1 200,00   

 Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

 Ogółem wydatki                               277 486,76   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                59 640,55   

        wydatki inwestycyjne                               217 846,21   

 Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

 Ogółem wydatki                               132 977,12   

 w tym:   

        wydatki bieżące                                54 140,55   

        wydatki inwestycyjne                                78 836,57   

 w tym:   

 Goświnowice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4170                                 8 036,00   

 Goświnowice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4110                                 1 719,00   

 Goświnowice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4120                                   245,00   

 Goświnowice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1017



 Goświnowice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4260                                11 064,30   

 Przełęk - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                27 661,32   

 Radzikowice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 6 000,00   

 Rusocin - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                12 600,00   

 Rusocin - wydatki bieżące   

 w tym: § 4300                                 1 976,25   

 Skorochów - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 7 500,00   

 Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                23 874,57   

 Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                27 300,68   

 Rozdział 92695 Pozostała działalność  

 Ogółem wydatki                               144 509,64   

 w tym:   

       wydatki bieżące                                 5 500,00   

       wydatki inwestycyjne                               139 009,64   

 w tym:   

 Hanuszów - wydatki inwestycyje   

 w tym: § 6050                                12 261,86   

 Jędrzychów - wydatki inwestycyje   

 w tym: § 6050                                36 064,30   

 Koperniki - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                32 746,38   

 Koperniki - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                13 145,24   

 Regulice - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 4 500,00   

 Sękowice - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                11 432,38   

 Skorochów - wydatki bieżące   

 w tym: § 4210                                 1 000,00   

 Złotogłowice - wydatki inwestycyjne   

 w tym: § 6050                                33 359,48   

 Ogółem                               629 646,62   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1017


		2020-03-26T13:14:05+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




